
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесята перша сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04 грудня 2025 року                          селище Слобожанське                                   № 4941-51/VIII                            

 

Про затвердження структури комунального закладу «Молодіжний центр «Смарт»  

Слобожанської селищної ради у новій редакції 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про основні засади молодіжної політики», Наказів Міністерства молоді та 

спорту України від 30.07.2019 № 3884 «Про затвердження Умов оплати праці працівників 

молодіжних центрів», від 02.04.2019 № 1648 «Про затвердження Примірних штатних 

нормативів чисельності працівників молодіжних центрів», з метою якісної організації 

робочого процесу, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань освіти, культури, 

молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити, з 01.01.2026 року структуру комунального закладу «Молодіжний центр 

«Смарт» Слобожанської селищної ради у новій редакції у кількості 18,71 штатних одиниць 

(додається). 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ культури, 

туризму, молоді, спорту та інформаційної політики Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів Слобожанської селищної ради. 

 

 

 

Селищний голова                                                          Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                    Людмила ЛАГОДА 

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                     Людмила ЛАГОДА 

 

 

 



Додаток  

до рішення 51 сесії VIII скликання 

Слобожанської селищної ради  

від 04.12.2025 року № 4941-51/VIII 

 

Структура 

Комунального закладу «Молодіжний центр «Смарт»   

Слобожанської селищної ради у новій редакції 

 

№ 

з/п 

Найменування посади Кількість штатних 

(одиниць) посад 

1.  Директор  1 

2.  Заступник директора 1 

3.  Головний бухгалтер 1 

4.  Провідний фахівець 5 

5.  Адміністратор 1 

6.  Прибиральник службових приміщень 0,64 

Філія молодіжного центру «Смарт» (с-ще Слобожанське, ж/м Молодіжний) 

7.  Провідний фахівець 1 

Філія молодіжного центру «Смарт» (с. Балівка) 

8.  Провідний фахівець 1 

Філія молодіжного центру «Смарт» (с. Орільське)  

9.  Провідний фахівець 1 

Філія молодіжного центру «Смарт» (с. Степове)  

10.  Провідний фахівець  1 

Філія молодіжного центру «Смарт» (с. Олександрівка) 

11.  Провідний фахівець  1 

12.  Прибиральник службових приміщень 0,07 

Сектор «Агенція місцевого розвитку» 

13.  Завідувач сектору 1 

Сектор «Редакційно-інформаційний» 

14.  Завідувач сектору 1 

15.  Провідний фахівець 2 

      Всього:  18,71 

 

 

 

Секретар селищної ради   Людмила ЛАГОДА 


